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UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT -)\rGO: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO

(EM ORDEM ALFABETICA)

AREA: 07 - BIOLOGIA GERAL

INSCR.

11702
12009
12425
11870
12288
13400
11578

11740
12647
11479
11410
12848
11827
14006
11092
14196
12180
10969
11678
12811
10940
14526
12696
10549
12570
10025
11427
13977
11306
13413
11791
11982
12806
12306
12720
10128
13769
12001

12365
10022
11684
11579
12279
13706
14349
10618
12049
11132
10565

NOME
AGUINEL MESSIAS DE LIMA

ALESSANDRA APARECIDA ELZANNA TAVARES MORINI

ALEX RODRIGUES BORGES
ALEXANDER STEIN DE LUCA
ALEXANDRE NASCIMENTO FARIA
ALEXANDRO CEZAR FALEIRO
ALICE APARECIDA IAREMA

ANA DE MEDEIROS ARNT

ANDERSON FERNANDES DE MIRANDA
ANDRE ROBERTO MAMPUMBU
ANTONIO CARLOS AGDA NOVAES
CRISTIANE FERREIRA LOPES DE ARAUJO
DEUSMIRA RIBEIRO DUARTE
EDAILSON DE ALCANTARA CORREA
EDILTON ALVES DA SILVA

ELAINE SiLVIA DUTRA

ELISABETE SEGATTO MELO

ERICA BALERONI PACHECO

FABIANA APARECIDA CALDART RODRIGUES
FLAVIO DIAS VIEIRA

GRACE QUEIROZ DAVID

HELIBERA RITA RAMOS CAPISTRANO
HERENA NAOCO CHISAKI ISOBE

ILIO FEALHO DE CARVALHO

ISANE VERA KARSBURG

IVANILDES SOLANGE DA COSTA BARCELOS
JOSDEMAR MUNIZ DE MORAES
KAREN MARIA INAMOTO MARCUCCI
KARINA DE CASSIA FARIA

KATIA FIALHO DO NASCIMENTO
LAVIiNIA SCHWANTES

LEANDRO NOGUEIRA PRESSINOTTI
LiVIA ALICE DE CARVALHO MONDIN
LUCIENE CASTUERA DE OLIVEIRA
MARCIA REGINA DE COL DE FARIAS
MARLA LECI WEIHS

MARLUCE FRANCISCA HRYCYK
MAURICIO FURTADO BORGES

MONICA ERIKA PEREIRA PARDIN
MONICA LANER BLAUTH

NARA ALVORINA MOURA GUTERRES
PATRICIA VIEIRA TIAGO
ROSALIA DE AGUIAR ARAUJO
SAMIRA SAKR BISINOTO

TALITA BUTTARELLO MUCARI
TATIANE BERNARDON

TATIANI BOTINI

WALDO PINHEIRO TROY
WELLINGTON SOARES

DOC.DE
IDENTIDADE
484305-SSP-MT
46330412-SSP-PR
58770582-SESP/PR-PR
443899-SSP-MT
18818277-SSP-SP
43585053-SSP-PR
974696-SSP-MT

1056015322-SJS-RS
10024952-SSP-MG
V151637-X-DPF-SP
2392703-DGPC-GO
407942297-SSP/BA-BA
4070358-SSP-MG
904610-SSP-MT
1245350-SSP-DF
MG10844547-SSPMG-MG
695892-SSP-MT
10423150-SJ-MT
9819975-SSP-MT
088334636-IFP-RJ
098990559-SSP-RJ
101971-09-SSP-MT-MT
6869865-SSP-SP
14998518-SSP-SP
7057456365-SSP-RS
774805-SSP-DF
778256-SSP-MT
72078977-SSP-PR
279435356-SSP-SP
69262325-SSP-PR
1064238833-SSP-RS
277400636-SSP-SP
11231378-SJ-MT
10566821-SJ-MT
0998771-1-SSP-MT
929292-SSP-MT
1023553-1-SSP/MT-MT
021487-SSP-MS

29.837.119-4-SSP-SP
1054094949-SSP-RS
7043604681-SSP-RS
70539071-SSP-PR
4.212.328-5-SSP-PR
248 556 -SSP-MG
267656580-SSP-SP
3062563063-SSP-RS
12315095-SSP-MT
7366523-SSP-MT
723118-SSP-MT

PONTUACAO
FINAL

50,0
72,3
87,3
55,0
75,0
84,7

73,0
82,7
70,0
20,0
70,0
43,3
55,0
20,0
70,0
65,0
56,7
71,3
60,0
78,0
43,3
85,0
100,0
82,3
80,0
50,0
40,0
70,0
38,3
50,0
75,0
75,0
70,0
58,3
84,3
81,7

46,0
80,0
10,0
90,0
56,7
53,3
75,0
31,7
70,0
75,3
25,0
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TOTAL DE CANDIDATOS: 49
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